anterior, terá as seguintes fontes de recursos: 

1. Anulação de rubricas orçamentárias discriminadas no Anexo II deste 
Decreto no valor de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). 

2. superávit financeiro apurado na Fonte de Recursos ““1001 - 
Ordinária””, no Balanço Patrimonial de 2021 no valor de R$ 15.000,00 
(Quinze mil reais). 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 01 de Abril de 2022. 

Publique-se.